
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster   

Adresa     Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster 

Tel/Faks   +355 8426 3768   

E-mail      SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Emri i Personit Pergjegjes: Luljeta Koxhioni    E-mail: koxhioniluljeta@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, pune 

3. Numri i referencës së procedurës : REF 47415-10-26-2022 

 

4. Objekti i kontratës : Rikonstruksion i ambjenteve ne sherbimin e Imazherise , dhoma e grafise 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)Pune Ndertimi – 45000000-7 

 

6. Fondi limit: 1,739,906 ( Nje milion e shtateqind e tridhjete nentemije e nenteqind e gjashte ) Leke pa 

TVSH . 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 jave 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.11.2022 Ora: 12:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Sokol  Feruni 

 


